
NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Köln-Porz-Zündorf am 20. März
Vereinsmannschaften
1. Porzer MGC  8 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Frese Kurt Sm2 32 29 186 34 335 95
Hoffmann Martin H 33 65 26 212 33 368 92
Balzer Hans Sm2 30 95 29 241 27 395 86
Kröll Sascha H 30 125 29 270 27 422 86
Kröll Helene Sw1 32 157 31 301 27 449 90

157 144 148 449
Göricke H 28 33 32 93 Ersatz

1. MGC Köln  6 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Mandry Torsten H 33 39 201 30 351 102
Mertznich Markus Jm 33 66 31 232 29 380 93
Raatz Matthias H 33 99 26 258 28 408 87
Peffer Willi Sm1 33 132 29 287 31 439 93
Schenk Horst-Dieter Sm1 30 162 34 321 29 468 93

162 159 147 468
Lohmann Hans-Jürgen Sm1 37 31 32 100 Ersatz

MGC B.G. Odenthal  0 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 30 35 188 35 365 100
Maschotta Dirk H 33 63 39 227 29 394 101
Metz Renate Sw1 27 90 34 261 31 425 92
Meier Achim H 31 121 32 293 33 458 96
Just Rolf Sm1 32 153 37 330 30 488 99

153 177 158 488
Braungart-Zink Ursula D 34 32 33 99 Ersatz

1. MGC Godesberg  2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Patrick Jm 33 31 192 30 350 94
Bätz Thomas H 31 64 32 224 32 382 95
Trimborn Meike D 30 94 36 260 30 412 96
Reitz Hans Sm2 37 131 31 291 30 442 98
Weber Hans-Dieter H 30 161 29 320 31 473 90

161 159 153 473
Hackenschmidt Gerhard Sm1 38 36 33 107 Ersatz

1. MGC Neviges  4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Heinz Sm1 31 31 187 30 345 92
Meike Dennis Jm 33 64 30 217 31 376 94
Dehne Joachim H 30 94 32 249 32 408 94
Schneider Markus H 34 128 33 282 29 437 96
Meike Detlef Sm1 28 156 33 315 35 472 96

156 159 157 472
Kuhl Dieter Sm1 36 26 38 100 Ersatz

  #NV     

Jugendmannschaft

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Peffer Markus Jm 35 33 142 28 244 96
Schmidt Thomas Schm 45 80 44 186 38 282 127
Peffer Sebastian Schm 29 109 30 216 30 312 89

109 107 96 312

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Falterbaum Marion Sw1 37 35 138 38 244 110
Meike Andrea D 33 70 33 171 33 277 99
Rassler Claudia Sw1 33 103 35 206 32 309 100

103 103 103 309
Kuhl Magdalena Sw2 36 32 32 100

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Claudia D 32 31 128 28 219 91
Träger Petra D 31 63 31 159 31 250 93
Schönherr Ute D 34 97 32 191 35 285 101

97 94 94 285
Cremer Irmela Sw1 36 33 36 105

Seniorenmannschaft

MGC B.G. Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Bullach Fine Sw2 35 30 129 35 230 100
Bullach Hans Sm2 35 70 33 162 33 263 101
Vosberg Peter Sm1 29 99 33 195 29 292 91

99 96 97 292

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metzner Heinz Sm2 27 32 128 35 227 94
Falterbaum Jürgen Sm1 37 64 33 161 30 257 100
Kampmann Ursula Sw1 32 96 31 192 40 297 103

96 96 105 297
Rassler Gerhard Sm1 35 37 35 107

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Peter Sm1 31 37 128 32 214 100
Kissenkötter Franz Sm1 30 61 28 156 30 244 88
Schlösser Hans-Günter Sm1 30 91 26 182 32 276 88

91 91 94 276
Bakonyi Lajos Sm2 32 33 30 95

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zaeck Ludwig Sm2 36 29 131 38 233 103
Hoffmann Joachim Sm1 30 66 30 161 31 264 91
Kröll Johann Sm1 36 102 34 195 33 297 103

102 93 102 297
Balzer Gisela Sw1 31 30 28 89

1. MGC Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Taudien Peter Sm1 36 34 134 36 245 106
Müller Elli Sw1 31 67 38 172 37 282 106
Schaefer Herbert Sm1 33 100 37 209 36 318 106

100 109 109 318
Salzmann Reiner Sm1 37 34 35 106

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Bergisch-Gladbach am 17.April
Vereinsmannschaften
1. Porzer MGC  6 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Frese Kurt Sm2 31 31 184 40 337 102
Hoffmann Martin H 31 62 29 213 33 370 93
Balzer Hans Sm2 28 90 26 239 30 400 84
Kröll Sascha H 30 120 29 268 30 430 89
Kröll Helene Sw1 33 153 29 297 29 459 91

153 144 162 459
Göricke Sven H 35 41 36 112 Ersatz

1. MGC Köln  8 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Mandry Torsten H 26 28 182 28 331 82
Mertznich Markus Jm 30 56 28 210 30 361 88
Raatz Matthias H 34 90 32 242 36 397 102
Peffer Willi Sm1 34 124 34 276 32 429 100
Schenk Horst-Dieter Sm1 30 154 27 303 29 458 86

154 149 155 458
Lohmann Hans-Jürgen Sm1 32 36 34 102 Ersatz

MGC B.G. Odenthal  2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 35 31 191 31 352 97
Maschotta Dirk H 34 69 31 222 35 387 100
Metz Renate Sw1 32 101 32 254 36 423 100
Meier Achim H 27 128 34 288 33 456 94
Just Rolf Sm1 32 160 33 321 31 487 96

160 161 166 487
Braungart-Zink Ursula D 32 41 32 105 Ersatz

1. MGC Godesberg  4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Patrick Jm 29 29 185 31 346 89
Bätz Thomas H 30 59 33 218 34 380 97
Trimborn Meike D 37 96 35 253 37 417 109 25/10 Wechsel 2. Rd

Reitz Hans Sm2 31 127 30 283 32 449 93
Weber Hans-Dieter H 29 156 32 315 30 479 91

156 159 164 479
Baltes Yvonne Jw 36 30 37 103 Ersatz

1. MGC Neviges  0 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Heinz Sm1 34 31 190 34 364 99
Meike Dennis Jm 28 62 28 218 32 396 88
Dehne Joachim H 33 95 36 254 49 445 118
Schneider Markus H 30 125 40 294 31 476 101
Meike Detlef Sm1 34 159 36 330 29 505 99

159 171 175 505
Kuhl Dieter Sm1 35 36 30 101 Ersatz

  

Jugendmannschaft

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Peffer Markus Jm 35 30 137 32 237 97
Schmidt Thomas Schm 41 76 37 174 45 282 123
Peffer Sebastian Schm 31 107 31 205 28 310 90

107 98 105 310

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Magdalena Sw2 36 36 151 43 271 115
Meike Andrea D 36 72 38 189 32 303 106
Brinkmann Beate Sw1 43 115 39 228 46 349 128

115 113 121 349

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Claudia D 34 27 120 30 221 91
Träger Petra D 31 65 36 156 34 255 101
Schönherr Ute D 28 93 35 191 32 287 95

93 98 96 287
Golombek Lissy D 42 35 41 118

Seniorenmannschaft

MGC B.G. Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Bullach Fine Sw2 32 37 136 32 236 101
Bullach Hans Sm2 29 61 31 167 31 267 91
Vosberg Peter Sm1 38 99 37 204 33 300 108

99 105 96 300

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metzner Heinz Sm2 33 35 136 36 239 104
Drautzburg Horst Sm1 34 67 34 170 32 271 100
Falterbaum Jürgen Sm1 34 101 33 203 36 307 103

101 102 104 307
Kampmann Ursula Sw1 30 38 32 100

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Peter Sm1 33 34 124 29 215 96
Kissenkötter Franz Sm1 30 63 32 156 27 242 89
Schlösser Hans-Günter Sm1 27 90 30 186 32 274 89

90 96 88 274
Bakonyi Lajos Sm2 30 35 33 98

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zaeck Ludwig Sm2 28 32 126 33 221 93
Hoffmann Joachim Sm1 33 61 30 156 34 255 97
Kröll Johann Sm1 33 94 32 188 27 282 92

94 94 94 282
Balzer Gisela Sw1 34 34 35 103

1. MGC Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Hackenschmidt Gerhard Sm1 34 35 140 31 248 100
Müller Elli Sw1 37 71 42 182 34 282 113
Schaefer Herbert Sm1 34 105 35 217 33 315 102

105 112 98 315

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Haßlinghausen am 1. Mai
Vereinsmannschaften
1. Porzer MGC  8 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Frese Kurt Sm2 31 34 190 32 361 97
Hoffmann Martin H 35 66 33 223 33 394 101
Balzer Hans Sm2 29 95 38 261 32 426 99
Kröll Sascha H 29 124 31 292 31 457 91
Kröll Helene Sw1 32 156 37 329 32 489 101

156 173 160 489
Göricke Sven H 43 36 43 122 Ersatz

1. MGC Köln  0 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Mandry Torsten H 37 32 207 37 391 106
Mertznich Markus Jm 35 72 30 237 33 424 98
Raatz Matthias H 31 103 37 274 34 458 102
Peffer Willi Sm1 35 138 37 311 36 494 108
Schenk Horst-Dieter Sm1 37 175 43 354 32 526 112

175 179 172 526
Lohmann Hans-Jürgen Sm1 43 37 34 114 Ersatz

MGC B.G. Odenthal  4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 30 33 197 31 361 94
Maschotta Dirk H 40 70 33 230 37 398 110
Metz Renate Sw1 36 106 34 264 37 435 107
Meier Achim H 30 136 33 297 29 464 92
Just Rolf Sm1 28 164 33 330 33 497 94

164 166 167 497
Braungart-Zink Ursula D 28 36 44 108 Ersatz

1. MGC Godesberg  2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Patrick Jm 36 28 196 35 365 99
Bätz Thomas H 33 69 35 231 34 399 102
Baltes Yvonne Jw 39 108 30 261 33 432 102
Reitz Hans Sm2 33 141 33 294 35 467 101
Weber Hans-Dieter H 27 168 36 330 32 499 95

168 162 169 499
Trimborn Meike D 38 38 33 109 Ersatz

1. MGC Neviges  6 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Heinz Sm1 30 30 193 32 364 92
Meike Dennis Jm 30 60 32 225 35 399 97
Schneider Markus H 37 97 37 262 32 431 106
Meike Detlef Sm1 32 129 41 303 32 463 105
Kuhl Dieter Sm1 34 163 29 332 32 495 95

163 169 163 495
Dehne Joachim H 34 33 35 102 Ersatz

  

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Magdalena Sw2 41 35 157 49 291 125
Meike Andrea D 35 76 38 195 38 329 111
Brinkmann Beate Sw1 46 122 47 242 53 382 146

122 120 140 382

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Exner Karin D 33 34 134 39 245 106
Träger Petra D 31 64 34 168 35 280 100
Schönherr Ute D 36 100 38 206 37 317 111

100 106 111 317

Seniorenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metzner Heinz Sm2 35 40 144 40 250 115
Drautzburg Horst Sm1 34 69 35 179 31 281 100
Kampmann Ursula Sw1 35 104 31 210 35 316 101

104 106 106 316
Falterbaum Jürgen Sm1 34 44 39 117

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Bakonyi Lajos Sm2 36 37 141 35 242 108
Kissenkötter Franz Sm1 29 65 31 172 33 275 93
Schlösser Hans-Günter Sm1 39 104 35 207 34 309 108

104 103 102 309

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zaeck Ludwig Sm2 37 38 139 35 244 110
Hoffmann Joachim Sm1 31 68 36 175 38 282 105
Kröll Johann Sm1 33 101 34 209 37 319 104

101 108 110 319
Balzer Gisela Sw1 37 35 33 105

1. MGC Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Taudien Peter Sm1 38 37 155 42 269 117
Müller Elli Sw1 36 74 39 194 42 311 117
Schaefer Herbert Sm1 44 118 33 227 36 347 113

118 109 120 347

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Bad Godesberg am 22. Mai
Vereinsmannschaften
1. Porzer MGC  8 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Frese Kurt Sm2 29 28 175 27 324 84
Hoffmann Martin H 31 60 30 205 26 350 87
Balzer Hans Sm2 30 90 27 232 26 376 83
Kröll Sascha H 28 118 27 259 29 405 84
Kröll Helene Sw1 29 147 38 297 28 433 95

147 150 136 433
Göricke Sven H 34 38 32 104 Ersatz

1. MGC Köln  4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Mandry Torsten H 32 28 182 37 342 97
Mertznich Markus Jm 26 58 34 216 31 373 91
Raatz Matthias H 33 91 31 247 31 404 95
Peffer Willi Sm1 33 124 25 272 28 432 86
Schenk Horst-Dieter Sm1 30 154 33 305 28 460 91

154 151 155 460
Lohmann Hans-Jürgen Sm1 30 36 34 100 Ersatz

MGC B.G. Odenthal  2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 32 32 198 32 357 96
Maschotta Dirk H 36 68 34 232 36 393 106
Metz Renate Sw1 31 99 32 264 35 428 98
Meier Achim H 29 128 30 294 29 457 88
Just Rolf Sm1 38 166 31 325 32 489 101

166 159 164 489
Braungart-Zink Ursula D 34 32 35 101 Ersatz

1. MGC Godesberg  6 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Patrick Jm 30 27 179 25 318 82
Bätz Thomas H 28 58 29 208 29 347 86
Baltes Yvonne Jw 33 91 31 239 35 382 99
Reitz Hans Sm2 32 123 28 267 31 413 91
Weber Hans-Dieter H 29 152 26 293 28 441 83

152 141 148 441
Trimborn Meike D 29 26 33 88 Ersatz

1. MGC Neviges  0 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Heinz Sm1 32 31 193 34 364 97
Meike Dennis Jm 29 61 33 226 41 405 103
Dehne Joachim H 38 99 35 261 30 435 103
Meike Detlef Sm1 33 132 35 296 27 462 95
Kuhl Dieter Sm1 30 162 34 330 30 492 94

162 168 162 492
Schneider Markus H 32 33 28 93 Ersatz

  

Jugendmannschaft

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Peffer Markus Jm 27 30 120 34 222 91
Schmidt Thomas Schm 35 62 37 157 33 255 105
Peffer Sebastian Schm 28 90 31 188 28 283 87

90 98 95 283

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Meike Andrea D 37 32 142 28 266 97
Kuhl Magdalena Sw2 34 71 44 186 40 306 118
Brinkmann Beate Sw1 39 110 52 238 37 343 128

110 128 105 343

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Claudia D 33 30 135 28 229 91
Träger Petra D 40 73 36 171 33 262 109
Schönherr Ute D 32 105 30 201 29 291 91

105 96 90 291
Cremer Irmela Sw1 36 39 39 114

Seniorenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metzner Heinz Sm2 42 35 145 31 233 108
Drautzburg Horst Sm1 34 76 29 174 32 265 95
Kampmann Ursula Sw1 34 110 28 202 32 297 94

110 92 95 297

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Peter Sm1 26 33 116 31 203 90
Kissenkötter Franz Sm1 29 55 25 141 26 229 80
Schlösser Hans-Günter Sm1 28 83 31 172 36 265 95

83 89 93 265
Bakonyi Lajos Sm2 28 27 27 82

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zaeck Ludwig Sm2 35 36 138 36 243 107
Hoffmann Joachim Sm1 34 69 36 174 34 277 104
Kröll Johann Sm1 33 102 33 207 28 305 94

102 105 98 305
Balzer Gisela Sw1 34 37 39 110

1. MGC Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Taudien Peter Sm1 33 33 129 36 230 102
Müller Elli Sw1 35 68 30 159 35 265 100
Hackenschmidt Gerhard Sm1 28 96 35 194 30 295 93

96 98 101 295

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Köln-Müngersdorf am 12. Juni
Vereinsmannschaften
1. Porzer MGC  8 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Frese Kurt Sm2 33 29 187 26 326 88
Jungmann Tom H 31 64 27 214 27 353 85
Balzer Hans Sm2 32 96 30 244 33 386 95
Kröll Sascha H 28 124 27 271 29 415 84
Kröll Helene Sw1 34 158 29 300 32 447 95

158 142 147 447
Göricke Sven H 37 28 36 101 Ersatz

1. MGC Köln  4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Mandry Torsten H 29 36 192 33 339 98
Mertznich Markus Jm 30 59 26 218 29 368 85
Adelt Sven H 33 92 33 251 30 398 96
Peffer Willi Sm1 33 125 26 277 31 429 90
Schenk Horst-Dieter Sm1 31 156 29 306 31 460 91

156 150 154 460
Lohmann Hans-Jürgen Sm1 32 30 40 102 Ersatz

MGC B.G. Odenthal  6 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 28 27 186 27 333 82
Maschotta Dirk H 37 65 34 220 36 369 107
Metz Renate Sw1 31 96 28 248 26 395 85
Meier Achim H 32 128 30 278 29 424 91
Just Rolf Sm1 31 159 28 306 29 453 88

159 147 147 453
Braungart-Zink Ursula D 30 33 34 97 Ersatz

1. MGC Godesberg  2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Patrick Jm 36 32 205 35 361 103
Bätz Thomas H 36 72 29 234 29 390 94
Trimborn Meike D 36 108 38 272 28 418 102 Wechsel nach 2. Rd

Reitz Hans Sm2 31 139 29 301 25 443 85
Weber Hans-Dieter H 34 173 25 326 26 469 85

173 153 143 469
Baltes Yvonne Jw 33 31 28 92 Ersatz

1. MGC Neviges  0 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Heinz Sm1 35 30 185 38 353 103 22/16 Wechsel 3. Rd

Meike Dennis Jm 29 64 32 217 29 382 90
Schneider Markus H 32 96 31 248 32 414 95
Kuhl Dieter Sm1 29 125 29 277 38 452 96
Meike Detlef Sm1 30 155 38 315 34 486 102

155 160 171 486
Dehne Joachim H 32 32 30 94 Ersatz

  

Jugendmannschaft

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Peffer Markus Jm 26 28 122 27 218 81
Schmidt Thomas Schm 40 66 38 160 33 251 111
Peffer Sebastian Schm 28 94 31 191 33 284 92

94 97 93 284

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Magdalena Sw2 34 30 133 34 242 98
Meike Andrea D 33 67 34 167 33 275 100
Brinkmann Beate Sw1 36 103 41 208 34 309 111

103 105 101 309

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Claudia D 30 26 121 26 206 82
Träger Petra D 31 61 29 150 36 242 96
Schönherr Ute D 34 95 30 180 30 272 94

95 85 92 272
Golombek Lissy D 34 37 41 112

Seniorenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metzner Heinz Sm2 28 36 131 30 227 94
Drautzburg Horst Sm1 34 62 35 166 31 258 100
Kampmann Ursula Sw1 33 95 31 197 34 292 98

95 102 95 292

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Peter Sm1 30 27 113 30 201 87
Kissenkötter Franz Sm1 27 57 29 142 28 229 84
Schlösser Hans-Günter Sm1 29 86 29 171 28 257 86

86 85 86 257
Bakonyi Lajos Sm2 32 31 28 91

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zaeck Ludwig Sm2 35 35 133 34 229 104
Hoffmann Joachim Sm1 32 67 32 165 32 261 96
Kröll Johann Sm1 31 98 30 195 31 292 92

98 97 97 292
Balzer Gisela Sw1 34 36 35 105

1. MGC Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Taudien Peter Sm1 36 37 139 34 243 107
Müller Elli Sw1 31 67 32 171 36 279 99
Hackenschmidt Gerhard Sm1 35 102 38 209 33 312 106

102 107 103 312

18.06.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Neviges am 3. Juli
Vereinsmannschaften
1. Porzer MGC  0 : 8

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Frese Kurt Sm2 32 31 200 31 364 94
Hoffmann Martin H 35 67 37 237 32 396 104
Balzer Hans Sm2 36 103 32 269 36 432 104
Kröll Sascha H 33 136 33 302 34 466 100
Kröll Helene Sw1 33 169 31 333 35 501 99

169 164 168 501
Müller Peter Sm2 38 35 38 111 Ersatz

1. MGC Köln  6 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Mandry Torsten H 30 31 188 29 345 90
Mertznich Markus Jm 32 62 30 218 30 375 92
Lohmann Hans-Jürgen Sm1 35 97 34 252 31 406 100
Peffer Willi Sm1 25 122 32 284 27 433 84
Schenk Horst-Dieter Sm1 35 157 32 316 31 464 98

157 159 148 464
Golombek Lissy D 39 40 34 113 Ersatz

MGC B.G. Odenthal  4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 29 30 191 29 351 88
Metz Renate Sw1 29 58 34 225 32 383 95
Braungart-Zink Ursula D 33 91 33 258 30 413 96
Meier Achim H 31 122 35 293 32 445 98
Just Rolf Sm1 39 161 29 322 33 478 101

161 161 156 478
Maschotta Dirk H 35 28 32 95 Ersatz

1. MGC Godesberg  2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Müller Patrick Jm 37 36 200 30 357 103
Bätz Thomas H 27 64 26 226 37 394 90
Baltes Yvonne Jw 34 98 32 258 28 422 94
Trimborn Meike D 36 134 35 293 30 452 101
Reitz Hans Sm2 30 164 34 327 31 483 95

164 163 156 483
Schaefer Herbert Sm1 34 34 34 102 Ersatz

1. MGC Neviges  8 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Herkenrath Heinz Sm1 27 28 181 37 341 92
Meike Dennis Jm 28 55 33 214 33 374 94
Schneider Markus H 34 89 30 244 31 405 95
Dehne Joachim H 31 120 33 277 27 432 91
Meike Detlef Sm1 33 153 27 304 30 462 90

153 151 158 462
Kuhl Dieter Sm1 30 30 30 90 Ersatz

  

Jugendmannschaft

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Peffer Markus Jm 36 37 141 30 240 103
Schmidt Thomas Schm 41 77 38 179 34 274 113
Peffer Sebastian Schm 27 104 31 210 30 304 88

104 106 94 304

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Magdalena Sw2 33 33 129 33 237 99 Wechsel ab Rd. 2

Meike Andrea D 29 62 36 165 30 267 95
Brinkmann Beate Sw1 34 96 39 204 37 304 110

96 108 100 304
Rosemann Sandra D  33 33

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Claudia D 33 28 126 29 217 90
Träger Petra D 34 67 28 154 30 247 92
Schönherr Ute D 31 98 34 188 29 276 94

98 90 88 276
Golombek Lissy D 39 40 34 113

Seniorenmannschaft

1. MGC Neviges
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metzner Heinz Sm2 33 32 128 27 217 92
Drautzburg Horst Sm1 31 64 32 160 33 250 96
Rassler Claudia Sw1 32 96 30 190 36 286 98

96 94 96 286

1. MGC Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhn Peter Sm1 29 29 119 33 213 91
Kissenkötter Franz Sm1 27 56 30 149 29 242 86
Schlösser Hans-Günter Sm1 34 90 31 180 29 271 94

90 90 91 271
Bakonyi Lajos Sm2 35 33 30 98

1. Porzer MGC
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zaeck Ludwig Sm2 34 36 130 34 225 104
Hoffmann Joachim Sm1 34 68 32 162 26 251 92
Kröll Johann Sm1 26 94 29 191 29 280 84

94 97 89 280
Balzer Gisela Sw1 40 34 32 106

1. MGC Godesberg
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Taudien Peter Sm1 36 33 140 35 244 104
Müller Elli Sw1 38 74 38 178 45 289 121
Hackenschmidt Gerhard Sm1 33 107 31 209 32 321 96

107 102 112 321
   

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005

Vereinsmannschaften
Porz 20.03.2005

Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. Porzer MGC 449 15 29,93 8 : 0
2 1. MGC Köln 468 15 31,20 6 : 2
3 1. MGC Neviges 472 15 31,47 4 : 4
4 1. MGC Godesberg 473 15 31,53 2 : 6
5 MGC B.G. Odenthal 488 15 32,53 0 : 8

Gladbach 17.04.2005 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 458 15 30,53 8 : 0 1 1. Porzer MGC 908 30 30,27 14 : 2
2 1. Porzer MGC 459 15 30,60 6 : 2 2 1. MGC Köln 926 30 30,87 14 : 2
3 1. MGC Godesberg 479 15 31,93 4 : 4 3 1. MGC Godesberg 952 30 31,73 6 : 10
4 MGC B.G. Odenthal 487 15 32,47 2 : 6 4 1. MGC Neviges 977 30 32,57 4 : 12
5 1. MGC Neviges 505 15 33,67 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 975 30 32,50 2 : 14

Haßlinghausen 01.05.2005 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. Porzer MGC 489 15 32,60 8 : 0 1 1. Porzer MGC 1397 45 31,04 22 : 2
2 1. MGC Neviges 495 15 33,00 6 : 2 2 1. MGC Köln 1452 45 32,27 14 : 10
3 MGC B.G. Odenthal 497 15 33,13 4 : 4 3 1. MGC Neviges 1472 45 32,71 10 : 14
4 1. MGC Godesberg 499 15 33,27 2 : 6 4 1. MGC Godesberg 1451 45 32,24 8 : 16
5 1. MGC Köln 526 15 35,07 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 1472 45 32,71 6 : 18

Godesberg 22.05.2005 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. Porzer MGC 433 15 28,87 8 : 0 1 1. Porzer MGC 1830 60 30,50 30 : 2
2 1. MGC Godesberg 441 15 29,40 6 : 2 2 1. MGC Köln 1912 60 31,87 18 : 14
3 1. MGC Köln 460 15 30,67 4 : 4 3 1. MGC Godesberg 1892 60 31,53 14 : 18
4 MGC B.G. Odenthal 489 15 32,60 2 : 6 4 1. MGC Neviges 1964 60 32,73 10 : 22
5 1. MGC Neviges 492 15 32,80 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 1961 60 32,68 8 : 24

Köln-Müngersdorf 12.06.2005 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. Porzer MGC 447 15 29,80 8 : 0 1 1. Porzer MGC 2277 75 30,36 38 : 2
2 MGC B.G. Odenthal 453 15 30,20 6 : 2 2 1. MGC Köln 2372 75 31,63 22 : 18
3 1. MGC Köln 460 15 30,67 4 : 4 3 1. MGC Godesberg 2361 75 31,48 16 : 24
4 1. MGC Godesberg 469 15 31,27 2 : 6 4 MGC B.G. Odenthal 2414 75 32,19 14 : 26
5 1. MGC Neviges 486 15 32,40 0 : 8 5 1. MGC Neviges 2450 75 32,67 10 : 30

Neviges 03.07.2005 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Neviges 462 15 30,80 8 : 0 1 1. Porzer MGC 2778 90 30,87 38 : 10
2 1. MGC Köln 464 15 30,93 6 : 2 2 1. MGC Köln 2836 90 31,51 28 : 20
3 MGC B.G. Odenthal 478 15 31,87 4 : 4 3 1. MGC Godesberg 2844 90 31,60 18 : 30
4 1. MGC Godesberg 483 15 32,20 2 : 6 4 MGC B.G. Odenthal 2892 90 32,13 18 : 30
5 1. Porzer MGC 501 15 33,40 0 : 8 5 1. MGC Neviges 2912 90 32,36 18 : 30

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005

Damen-Mannschaft
Porz 20.03.2005

Runden  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 285 9 31,67
2 1. MGC Neviges 309 9 34,33

Gladbach 17.04.2005 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 287 9 31,89 1 1. MGC Köln 285 9 31,67 287
2 1. MGC Neviges 349 9 38,78 2 1. MGC Neviges 309 9 34,33 349

Haßlinghausen 01.05.2005 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 317 9 35,22 1 1. MGC Köln 572 18 31,78 317
2 1. MGC Neviges 382 9 42,44 2 1. MGC Neviges 658 18 36,56 382

Godesberg 22.05.2005 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 291 9 32,33 1 1. MGC Köln 863 27 31,96 317
2 1. MGC Neviges 343 9 38,11 2 1. MGC Neviges 1001 27 37,07 382

Köln-Müngersdorf 12.06.2005 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 272 9 30,22 1 1. MGC Köln 1135 36 31,53 317
2 1. MGC Neviges 309 9 34,33 2 1. MGC Neviges 1310 36 36,39 382

Neviges 03.07.2005 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 276 9 30,67 1 1. MGC Köln 1411 45 31,36 317
2 1. MGC Neviges 304 9 33,78 2 1. MGC Neviges 1614 45 35,87 382

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005

Senioren-Mannschaften
Porz 20.03.2005

Runden  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 276 9 30,67
2 MGC B.G. Odenthal 292 9 32,44
3 1. MGC Neviges 297 9 33,00

1. Porzer MGC 297 9 33,00
5 1. MGC Godesberg 318 9 35,33

Gladbach 17.04.2005 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 274 9 30,44 1 1. MGC Köln 274 9 30,44 276
2 1. Porzer MGC 282 9 31,33 2 1. Porzer MGC 282 9 31,33 297
3 MGC B.G. Odenthal 300 9 33,33 3 MGC B.G. Odenthal 292 9 32,44 300
4 1. MGC Neviges 307 9 34,11 4 1. MGC Neviges 297 9 33,00 307
5 1. MGC Godesberg 315 9 35,00 5 1. MGC Godesberg 315 9 35,00 318

Haßlinghausen 01.05.2005 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 309 9 34,33 1 1. MGC Köln 550 18 30,56 309
2 1. MGC Neviges 316 9 35,11 2 1. Porzer MGC 579 18 32,17 319
3 1. Porzer MGC 319 9 35,44 3 1. MGC Neviges 604 18 33,56 316
4 1. MGC Godesberg 347 9 38,56 4 1. MGC Godesberg 633 18 35,17 347

Godesberg 22.05.2005 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 265 9 29,44 1 1. MGC Köln 815 27 30,19 309
2 1. MGC Godesberg 295 9 32,78 2 1. Porzer MGC 884 27 32,74 319
3 1. MGC Neviges 297 9 33,00 3 1. MGC Neviges 901 27 33,37 316
4 1. Porzer MGC 305 9 33,89 4 1. MGC Godesberg 928 27 34,37 347

Köln-Müngersdorf 12.06.2005 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 257 9 28,56 1 1. MGC Köln 1072 36 29,78 309
2 1. MGC Neviges 292 9 32,44 2 1. Porzer MGC 1176 36 32,67 319
3 1. Porzer MGC 292 9 32,44 3 1. MGC Neviges 1193 36 33,14 316
4 1. MGC Godesberg 312 9 34,67 4 1. MGC Godesberg 1240 36 34,44 347

Neviges 03.07.2005 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 271 9 30,11 1 1. MGC Köln 1343 45 29,84 309
2 1. Porzer MGC 280 9 31,11 2 1. Porzer MGC 1456 45 32,36 319
3 1. MGC Neviges 286 9 31,78 3 1. MGC Neviges 1479 45 32,87 316
4 1. MGC Godesberg 321 9 35,67 4 1. MGC Godesberg 1561 45 34,69 347

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005

Jugend-Mannschaften
Porz 20.03.2005

Runden  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 312 9 34,67

Gladbach 17.04.2005 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 310 9 34,44 1 1. MGC Köln 310 9 34,44 312

Godesberg 22.05.2005 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 283 9 31,44 1 1. MGC Köln 905 27 33,52

Köln-Müngersdorf 12.06.2005 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 284 9 31,56 1 1. MGC Köln 1189 36 33,03

Neviges 03.07.2005 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGC Köln 304 9 33,78 1 1. MGC Köln 1493 45 33,18

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Seniorinnen 2

1072 30 35,73 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Bullach Fine MGC B.G. Odenthal 516 15 34,40 108 100 101 108 107 102 106
2 Kuhl Magdalena 1. MGC Neviges 556 15 37,07 100 115 125 118 98  

Seniorinnen 1
3646 105 34,72 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Kröll Helene 1. Porzer MGC 470 15 31,33 101 90 91 101 95 95 99
2 Metz Renate MGC B.G. Odenthal 470 15 31,33 107 92 100 107 98 85 95
3 Kampmann Ursula 1. MGC Neviges 496 15 33,07 103 100 101 94 98  
4 Balzer Gisela 1. Porzer MGC 508 15 33,87 110 89 103 105 110 105 106
5 Müller Elli 1. MGC Godesberg 535 15 35,67 121 106 113 117 100 99 121
6 Cremer Irmela 1. MGC Köln 562 15 37,47 105 125  114 106 112
7 Brinkmann Beate 1. MGC Neviges 605 15 40,33 146 128 128 146 128 111 110

Senioren 2
3805 120 31,71 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Balzer Hans 1. Porzer MGC 447 15 29,80 104 86 84 99 83 95 104
2 Frese Kurt 1. Porzer MGC 458 15 30,53 102 95 102 97 84 88 94
3 Reitz Hans 1. MGC Godesberg 462 15 30,80 101 98 93 101 91 85 95
4 Bakonyi Lajos 1. MGC Köln 464 15 30,93 108 95 98 108 82 91 98
5 Müller Peter 1. Porzer MGC 473 15 31,53 111 92 99 104 90 88 111
6 Metzner Heinz 1. MGC Neviges 492 15 32,80 115 94 104 115 108 94 92
7 Bullach Hans MGC B.G. Odenthal 498 15 33,20 108 101 91 108 103 104 99
8 Zaeck Ludwig 1. Porzer MGC 511 15 34,07 110 103 93 110 107 104 104

Senioren 1
8133 255 31,89 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Kissenkötter Franz 1. MGC Köln 427 15 28,47 93 88 89 93 80 84 86
2 Schlösser Hans-Günter 1. MGC Köln 452 15 30,13 108 88 89 108 95 86 94
3 Peffer Willi 1. MGC Köln 453 15 30,20 108 93 100 108 86 90 84
4 Schenk Horst-Dieter 1. MGC Köln 459 15 30,60 112 93 86 112 91 91 98
5 Kuhn Peter 1. MGC Köln 464 15 30,93 100 96  90 87 91
6 Kröll Johann 1. Porzer MGC 465 15 31,00 104 103 92 104 94 92 84
7 Herkenrath Heinz 1. MGC Neviges 472 15 31,47 101 92 99 92 97 101 92
8 Kuhl Dieter 1. MGC Neviges 475 15 31,67 101 100 101 95 94 96 90
9 Just Rolf MGC B.G. Odenthal 478 15 31,87 101 99 96 94 101 88 101

10 Hoffmann Joachim 1. Porzer MGC 480 15 32,00 105 91 97 105 104 96 92
11 Meike Detlef 1. MGC Neviges 482 15 32,13 105 96 99 105 95 102 90
12 Vosberg Peter MGC B.G. Odenthal 486 15 32,40 91 108 94  95 98
13 Drautzburg Horst 1. MGC Neviges 491 15 32,73  100 100 95 100 96
14 Hackenschmidt Gerhard 1. MGC Godesberg 502 15 33,47 107 100  93 106 96
15 Lohmann Hans-Jürgen 1. MGC Köln 504 15 33,60 114 100 102 114 100 102 100
16 Schaefer Herbert 1. MGC Godesberg 507 15 33,80 113 106 102 113 97 100 102
17 Taudien Peter 1. MGC Godesberg 536 15 35,73 106  117 102 107 104

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Damen

2899 90 32,21 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Kuhn Claudia 1. MGC Köln 445 15 29,67 91 91  91 82 90
2 Schönherr Ute 1. MGC Köln 475 15 31,67 111 101 95 111 91 94 94
3 Träger Petra 1. MGC Köln 482 15 32,13 109 93 101 100 109 96 92
4 Meike Andrea 1. MGC Neviges 497 15 33,13 111 99 106 111 97 100 95
5 Braungart-Zink Ursula MGC B.G. Odenthal 498 15 33,20 108 99 105 108 101 97 96
6 Trimborn Meike 1. MGC Godesberg 502 15 33,47 110 96 110 109 88 108 101

Schüler männlich
1025 30 34,17 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Peffer Sebastian 1. MGC Köln 446 15 29,73 89 90  87 92 88
2 Schmidt Thomas 1. MGC Köln 579 15 38,60 127 123  105 111 113

Herren
6782 210 32,30 20.3.05 17.4.05 1.5.05 22.5.05 12.6.05 3.7.05

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Kröll Sascha 1. Porzer MGC 434 15 28,93 100 86 89 91 84 84 100
2 Weber Hans-Dieter 1. MGC Godesberg 444 15 29,60 90 91 95 83 85  
3 Piche Thorsten MGC B.G. Odenthal 457 15 30,47 100 100 97 94 96 82 88
4 Meier Achim MGC B.G. Odenthal 461 15 30,73 98 96 94 92 88 91 98
5 Bätz Thomas 1. MGC Godesberg 462 15 30,80 102 95 97 102 86 94 90
6 Mandry Torsten 1. MGC Köln 469 15 31,27 106 102 82 106 97 98 90
7 Hoffmann Martin 1. Porzer MGC 477 15 31,80 92 93 101 87  104
8 Schneider Markus 1. MGC Neviges 480 15 32,00 106 96 101 106 93 95 95
9 Dehne Joachim 1. MGC Neviges 484 15 32,27 118 94 118 102 103 94 91

10 Raatz Matthias 1. MGC Köln 488 15 32,53 87 102 102 95 102  
11 Maschotta Dirk MGC B.G. Odenthal 509 15 33,93 110 101 100 110 106 107 95
12 Rosemann Axel 1. MGC Neviges 518 15 34,53 120 101 105 120 108 102 102
13 Göricke Sven 1. Porzer MGC 532 15 35,47 93 112 122 104 101  
14 Jaeger Bernd 1. MGC Neviges 567 15 37,80 130 111 123 118 130 106 109

Jugend männlich
1847 60 30,78 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Mertznich Markus 1. MGC Köln 449 15 29,93 98 93 88 98 91 85 92
2 Meike Dennis 1. MGC Neviges 463 15 30,87 103 94 88 97 103 90 94
3 Müller Patrick 1. MGC Godesberg 467 15 31,13 103 94 89 99 82 103 103
4 Peffer Markus 1. MGC Köln 468 15 31,20 96 97  91 81 103

Jugend weiblich
485 15 32,33 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Baltes Yvonne 1. MGC Godesberg 485 15 32,33 103 98 103 102 99 92 94

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Alle Einzelergebnisse

29694 915 32,45 4863 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

1 Kissenkötter Franz Sm1 1. MGC Köln 427 15 28,47 93 88 89 93 80 84 86
2 Kröll Sascha H 1. Porzer MGC 434 15 28,93 100 86 89 91 84 84 100
3 Weber Hans-Dieter H 1. MGC Godesberg 444 15 29,60 90 91 95 83 85  
4 Kuhn Claudia D 1. MGC Köln 445 15 29,67 91 91  91 82 90
5 Peffer Sebastian Schm 1. MGC Köln 446 15 29,73 89 90  87 92 88
6 Balzer Hans Sm2 1. Porzer MGC 447 15 29,80 104 86 84 99 83 95 104
7 Mertznich Markus Jm 1. MGC Köln 449 15 29,93 98 93 88 98 91 85 92
8 Schlösser Hans-Günter Sm1 1. MGC Köln 452 15 30,13 108 88 89 108 95 86 94
9 Peffer Willi Sm1 1. MGC Köln 453 15 30,20 108 93 100 108 86 90 84

10 Piche Thorsten H MGC B.G. Odenthal 457 15 30,47 100 100 97 94 96 82 88
11 Frese Kurt Sm2 1. Porzer MGC 458 15 30,53 102 95 102 97 84 88 94
12 Schenk Horst-Dieter Sm1 1. MGC Köln 459 15 30,60 112 93 86 112 91 91 98
13 Meier Achim H MGC B.G. Odenthal 461 15 30,73 98 96 94 92 88 91 98
14 Reitz Hans Sm2 1. MGC Godesberg 462 15 30,80 101 98 93 101 91 85 95
15 Bätz Thomas H 1. MGC Godesberg 462 15 30,80 102 95 97 102 86 94 90
16 Meike Dennis Jm 1. MGC Neviges 463 15 30,87 103 94 88 97 103 90 94
17 Kuhn Peter Sm1 1. MGC Köln 464 15 30,93 100 96  90 87 91
18 Bakonyi Lajos Sm2 1. MGC Köln 464 15 30,93 108 95 98 108 82 91 98
19 Kröll Johann Sm1 1. Porzer MGC 465 15 31,00 104 103 92 104 94 92 84
20 Müller Patrick Jm 1. MGC Godesberg 467 15 31,13 103 94 89 99 82 103 103
21 Peffer Markus Jm 1. MGC Köln 468 15 31,20 96 97  91 81 103
22 Mandry Torsten H 1. MGC Köln 469 15 31,27 106 102 82 106 97 98 90
23 Metz Renate Sw1 MGC B.G. Odenthal 470 15 31,33 107 92 100 107 98 85 95
24 Kröll Helene Sw1 1. Porzer MGC 470 15 31,33 101 90 91 101 95 95 99
25 Herkenrath Heinz Sm1 1. MGC Neviges 472 15 31,47 101 92 99 92 97 101 92
26 Müller Peter Sm2 1. Porzer MGC 473 15 31,53 111 92 99 104 90 88 111
27 Schönherr Ute D 1. MGC Köln 475 15 31,67 111 101 95 111 91 94 94
28 Kuhl Dieter Sm1 1. MGC Neviges 475 15 31,67 101 100 101 95 94 96 90
29 Hoffmann Martin H 1. Porzer MGC 477 15 31,80 92 93 101 87  104
30 Just Rolf Sm1 MGC B.G. Odenthal 478 15 31,87 101 99 96 94 101 88 101
31 Hoffmann Joachim Sm1 1. Porzer MGC 480 15 32,00 105 91 97 105 104 96 92
32 Schneider Markus H 1. MGC Neviges 480 15 32,00 106 96 101 106 93 95 95
33 Träger Petra D 1. MGC Köln 482 15 32,13 109 93 101 100 109 96 92
34 Meike Detlef Sm1 1. MGC Neviges 482 15 32,13 105 96 99 105 95 102 90
35 Dehne Joachim H 1. MGC Neviges 484 15 32,27 118 94 118 102 103 94 91
36 Baltes Yvonne Jw 1. MGC Godesberg 485 15 32,33 103 98 103 102 99 92 94
37 Vosberg Peter Sm1 MGC B.G. Odenthal 486 15 32,40 91 108 94  95 98
38 Raatz Matthias H 1. MGC Köln 488 15 32,53 87 102 102 95 102  
39 Drautzburg Horst Sm1 1. MGC Neviges 491 15 32,73  100 100 95 100 96
40 Metzner Heinz Sm2 1. MGC Neviges 492 15 32,80 115 94 104 115 108 94 92
41 Kampmann Ursula Sw1 1. MGC Neviges 496 15 33,07 103 100 101 94 98  
42 Meike Andrea D 1. MGC Neviges 497 15 33,13 111 99 106 111 97 100 95
43 Bullach Hans Sm2 MGC B.G. Odenthal 498 15 33,20 108 101 91 108 103 104 99
44 Braungart-Zink Ursula D MGC B.G. Odenthal 498 15 33,20 108 99 105 108 101 97 96
45 Hackenschmidt Gerhard Sm1 1. MGC Godesberg 502 15 33,47 107 100  93 106 96
46 Trimborn Meike D 1. MGC Godesberg 502 15 33,47 110 96 110 109 88 108 101
47 Lohmann Hans-Jürgen Sm1 1. MGC Köln 504 15 33,60 114 100 102 114 100 102 100
48 Schaefer Herbert Sm1 1. MGC Godesberg 507 15 33,80 113 106 102 113 97 100 102
49 Balzer Gisela Sw1 1. Porzer MGC 508 15 33,87 110 89 103 105 110 105 106
50 Maschotta Dirk H MGC B.G. Odenthal 509 15 33,93 110 101 100 110 106 107 95
51 Zaeck Ludwig Sm2 1. Porzer MGC 511 15 34,07 110 103 93 110 107 104 104
52 Bullach Fine Sw2 MGC B.G. Odenthal 516 15 34,40 108 100 101 108 107 102 106
53 Rosemann Axel H 1. MGC Neviges 518 15 34,53 120 101 105 120 108 102 102
54 Göricke Sven H 1. Porzer MGC 532 15 35,47 93 112 122 104 101  
55 Müller Elli Sw1 1. MGC Godesberg 535 15 35,67 121 106 113 117 100 99 121
56 Taudien Peter Sm1 1. MGC Godesberg 536 15 35,73 106  117 102 107 104
57 Kuhl Magdalena Sw2 1. MGC Neviges 556 15 37,07 100 115 125 118 98  
58 Cremer Irmela Sw1 1. MGC Köln 562 15 37,47 105 125  114 106 112
59 Jaeger Bernd H 1. MGC Neviges 567 15 37,80 130 111 123 118 130 106 109
60 Schmidt Thomas Schm 1. MGC Köln 579 15 38,60 127 123  105 111 113
61 Brinkmann Beate Sw1 1. MGC Neviges 605 15 40,33 146 128 128 146 128 111 110
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Teilnehmer ohne Wertung

1504 42 35,81 20.3 17.4 1.5 22.5 12.6 3.7

Runden Streicher Köln-Porz Haßlingh. Köln-M-dorf

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Berg.-Gladb. Godesberg Neviges

Mazzoli Herbert Sm1 1. MGC Köln 87 3 29,00  87     
Rassler Claudia Sw1 1. MGC Neviges 198 6 33,00 100     98
Falterbaum Jürgen Sm1 1. MGC Neviges 320 9 35,56 100 103 117    
Rassler Gerhard Sm1 1. MGC Neviges 107 3 35,67 107      
Salzmann Reiner Sm1 1. MGC Godesberg 218 6 36,33 106   112   
Falterbaum Marion Sw1 1. MGC Neviges 110 3 36,67 110      
Bathies Christian Jm MGC B.G. Odenthal 464 12 38,67   126 116 109 113

Alle Schläge der Bezirksliga 3
Schläge Rd Schnitt

Gesamt ohne Streicher 29694 915 32,45
Gesamt Streicher 4863 150 32,42
Gesamt mit Streicher 34557 1065 32,45
weniger als 5 Turniere 1504 42 35,81
Summe aller Spieler 36061 1107 32,58

04.07.2005 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2005
Tagesmannschaft in Porz Tagesmannschaft in Gladbach

Kröll Sascha 86 Mandry Torsten 82
Balzer Hans 86 Balzer Hans 84
Raatz Matthias 87 Schenk Horst-Dieter 86
Kissenkötter Franz 88 Mazzoli Herbert 87
Schlösser Hans-Günter 88 Mertznich Markus 88

#NV #NV #NV Meike Dennis 88
5er Mannschaft 435 5er Mannschaft 427

Tagesmannschaft in Haßlinghausen Tagesmannschaft in Godesberg

Kröll Sascha 91 Kissenkötter Franz 80
Herkenrath Heinz 92 Müller Patrick 82
Meier Achim 92 Bakonyi Lajos 82
Kissenkötter Franz 93 Weber Hans-Dieter 83
Just Rolf 94 Balzer Hans 83
Piche Thorsten 94 #NV #NV #NV
Vosberg Peter 94 #NV #NV #NV
5er Mannschaft 462 5er Mannschaft 410

Tagesmannschaft in Köln Tagesmannschaft in Neviges

Peffer Markus 81 51 Peffer Willi 84
Kuhn Claudia 82 9 Kröll Johann 84
Piche Thorsten 82 Kissenkötter Franz 86
Kissenkötter Franz 84 Peffer Sebastian 88
Kröll Sascha 84 Piche Thorsten 88
5er Mannschaft 413 5er Mannschaft 430

Mannschaft Bezirksliga 3

Kissenkötter Franz 80
Peffer Markus 81
Kuhn Claudia 82
Piche Thorsten 82
Mandry Torsten 82
Bakonyi Lajos 82
5er Mannschaft 407

04.07.2005 Rolf Just




